

Publications périodiques

Comptes intermédiaires

Société anonyme d'économie mixte au capital de 22 000 000 000 F CFP.
Siège social : 115, rue Dumont d'Urville, Papeete (Tahiti).
RCS TPI 59 1 B Papeete

Situation publiable au 30 septembre 2018
(Montants en F CFP)

ACTIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	60 672 533 502
Caisses, banques centrales, CCP	31 201 454 352
Effets publics et valeurs assimilées	
Créances sur les établissements de crédit	29 471 079 150
Créances sur la clientèle	203 027 468 697
Opérations sur titres	2 555 672 933
Obligations et autres titres à revenu fixe	2 555 672 933
Actions et autres titres à revenu variable	
Valeurs immobilisées	9 347 550 069
Participations et autres titres détenus à long terme	156 553 678
Parts dans les entreprises liées	4 388 245 454
Immobilisations incorporelles	1 812 793 230
Immobilisations corporelles	2 989 957 707
Capital souscrit non versé	
Actions propres	
Comptes de régularisation et actifs divers	1 294 838 261
Autres actifs	417 767 807
Comptes de régularisation	877 070 454
Total de l'actif	276 898 063 462

PASSIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	30 325 157 776
Banques centrales, CCP	1 000 000
Dettes envers les établissements de crédit	30 324 157 776
Comptes créditeurs de la clientèle	203 951 765 911
Comptes d'épargne à régime spécial	60 687 436 711
Autres Dettes	143 264 329 200
Comptes de régularisation et passifs divers	4 301 745 660
Autres passifs	1 626 634 342
Comptes de régularisation	2 675 111 318
Provisions et dettes subordonnées	1 350 440 612
Provisions pour risques et charges	1 350 440 612
Dettes subordonnées	
Fonds pour risques bancaires généraux	1 254 981 235
Capitaux propres hors FRBG	35 713 972 268
Capital souscrit	22 000 000 000
Prime d'émission	242 647 500
Réserves	12 116 656 784
Ecart de réévaluation	
Provisions réglementées et subventions d'investissement	
Report à nouveau (+ / -)	
Résultat en instance d'affectation	
Résultat de l'exercice	1 354 667 984
Total du passif	276 898 063 462

Hors bilan	Montant
Engagements donnés	55 171 756 832
Engagement de financement	40 686 255 403
Engagements en faveur d'établissements de crédit	2 763 092 975
Engagements en faveur de la clientèle	37 923 162 428
Engagement de garantie	14 485 501 429
Engagements d'ordre d'établissements de crédit	2 935 154 320
Engagements d'ordre de la clientèle	11 550 347 109
Engagement sur titres	
Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements donnés	
Engagements reçus	23 688 746 723
Engagement de financement	2 386 634 845
Engagements reçus d'établissements de crédit	2 386 634 845
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement de garantie	21 302 111 878
Engagements reçus d'établissements de crédit	21 302 111 878
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement sur titres	
Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements reçus	